

Mano svajonių atšvaitas

Sausio 30 d. Raseinių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biure vyko Raseinių rajono ugdymo įstaigų 9-12 klasių moksleivių prevencinio piešinių konkurso „Mano svajonių atšvaitas“ baigiamasis renginys. Tokio pobūdžio konkursas, skirtas Pasaulinei kelių eismo įvykių aukų atminimo dienai paminėti. Praėjusių metų pabaigoje Raseinių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro organizuotas jau antrąjį kartą. Kuo šis konkursas skiriasi nuo kitų? Pagal nugalėtojo piešinį gaminami atšvaitai, kurie dovanojami visai laimėtojo mokyklos bendruomenei! Šio konkurso tikslai akivaizdūs – siekiama skatinti moksleivius tamsiuoju paros metu nešioti atšvaitus bei visų ugdymo įstaigų bendruomenėms priminti apie saugų ir atsakingą pėsčiųjų elgesį kelyje. Konkurse dalyvavo piešinių autoriai iš Raseinių r. Ariogalos, Šiluvos, Nemakščių Martyno Mažvydo, Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijų, Raseinių specialiosios ir Viktoro Petkaus pagrindinės mokyklų bei VšĮ Raseinių technologijos ir verslo mokyklos.

Komisijos nuomone, konkurso nugalėtoja – Raseinių r. Šiluvos gimnazijos moksleivė Emilija Šileikaitė, konkursiniame darbe pavaizdavusi šviesą ir šilumą simbolizuojančią elektros lemputę. Šis atšvaitas jau greitai nuo eismo įvykių saugos visą Raseinių r. Šiluvos gimnazijos bendruomenę. Prizinės vietos atiteko Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus gimnazijos moksleivei Vakarei Jokubauskaitei ir Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazijos moksleivei Agnei Zubrickaitei.

Raseinių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistai primena, kad kasdien, vykdami į mokyklą, į darbą ar leisdami laisvalaikį, tampame eismo dalyviais. Šaltuoju metų laiku, kai ankščiau temsta, o krituliai ir rūkas pablogina matomumą, pėstieji eismo dalyviai turėtų nepamiršti segėti atšvaitų. Tikime, kad šiuo konkursu ne tik kuriame saugesnes mokyklų bendruomenes, bet ir skatiname jaunuolių sąmoningumą. Ir tegul šis konkursas ateityje tampa gražia ir prasminga tradicija.

specialis Albina Gedvilienė – visuomenės sveikatos priežiūros

{gallery}konkursas11{/gallery}